
 

 
 

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                          КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                              

                                                           РЕШЕНИЕ 

 

«28» февраля 2024 года                   с.Казачинское                          №29-264 

 
О внесении изменений и дополнений в решение Казачинского районного 

Совета депутатов от 18.11.2021 № 10-70 «Об утверждении Положения о 

Контрольно-счетной палате Казачинского района» 

 

          В соответствии с положениями статьи 10 Федерального закона от 

10.07.2023 №287-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 30, 39.1, 39.2 

Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

        1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 

18.11.2021 № 10-70 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной 

палате Казачинского района» следующие изменения и дополнения: 

        - в пункте 2 статьи 8 Положения слова «государственный и» исключить. 

- в пункте 1 статьи 17 Положения слова «, в сроки, указанные в запросе 

или установленные законами Красноярского края» заменить на слова «в 

течении десяти рабочих дней со дня получения запроса.» 

- в пункте 1 статьи 20 Положения после слов «субъектов Российской 

Федерации» дополнить словами «, федеральных территорий»; 

- пункт 1 статьи 23 Положения дополнить словами «в соответствии с 

Уставом Казачинского района». 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета 

депутатов. 

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.   

 

 

Председатель Казачинского  Глава Казачинского района 

районного Совета депутатов   

    

____________А.Ю.Парилов _____________Ю.Е.Озерских 

 

 


